Prefeitura do Município de Jaguariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 980 I/ 9780/9825/ 9786

www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LlCITATÓRIO N° 284/ 2019

PREGÃO PRESENCIAL - S.R.P. N° 141/2019

Rita de Cássia Magalhães Dias, Secretária interina de Gabinete do Município de
,

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO PRESENCIAL - S.R.P. 141/ 2019, em favor das licitantes a seguir

;-\ com seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Nome: ALINE NICÁCIO ME - CNPJ: 14.304.445/0001-70

Total Fornecedor: R$ 23.190,00 (Vinte e Três Mil Cento e Noventa Reais)

Descri ão Valor Unitário Valor Total
AREIA MEDIA DE CASCALHO R$ 77,30 R$ 23.190,00

Nome: MBR COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA. - ME. - CNPJ: 20.204.978/0001-
82

Total Fornecedor: R$ 220.500,00 (Duzentos e Vinte Mil e Quinhentos Reais)

Descri ão Valor Unitário Valor Total
CASCALHO MEDIO R$ 63,00 R$ 165.375,00
CASCALHO MEDIO R$ 63,00 R$ 55.125,00

Jaguariúna - SP, 04 de dezembro de 2019.

c-~~~
Rita de Cássia Magalhães Dias

Respondendo interinamente pela Secretaria de Gabinete

Página I de I